1.96Perc IIBB Misiones  389.150.84  7.627.36

0.90Perc IIBB Buenos Aires  389.150.84  3.502.36

0.75Perc IIBB CABA Padron General  389.150.84  2.918.63

21.00IVA_21  389.150.84  81.721.68

Subtotal:  389.150,84

Total IVA:  81.721,68

Total Percep. IIBB:  14.048,35

▌Total:  484.920,87

cuatrocientos ochenta y cuatro mil novecientos veinte y 87 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73148310712599Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Ofertas de ventas 

4337. Basado en Pedidos de cliente 6660. Basado en 

Entregas 6483.

Comentarios: